
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«21» декабря 2015 г. №28 
 

с. Репьевка 

Об утверждении перечня услуг, 

которые являются необходимыми 

и обязательными для 

предоставления администрацией 

Репьевского муниципального 

района муниципальных услуг 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления администрацией Репьевского 

муниципального района муниципальных услуг, согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования в 

официальном издании «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

 

 

 

В.И. Рахманина 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области  

от «21» декабря 2015 года №28 
 

ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ 

 

1. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, 

технического плана, акта обследования. 

2. Подготовка и выдача документа, относящегося к 

территориальному размещению, внешнему виду, техническим параметрам 

рекламной конструкции. 

3. Предоставление информации о расположенных в границах 

земельного участка объектах культурного наследия (заключение историко-

культурной экспертизы). 

 


